

Information till dig som önskar bli förordnad för uppdrag vid Solna tingsrätt

Tilläggslistor

Solna tingsrätt använder i första hand Sveriges Advokatsamfunds uppdragslistor för domstolsförordnanden¹.

Är du inte advokat eller biträdande jurist på advokatbyrå kan du bli uppsatt på tingsrättens tilläggslistor. Du som har intresse av att bli förordnad som målsägandebiträde, särskild företrädare för barn, god man, bodelningsförrättare eller boutredningsman kan anmäla detta till tingsrätten genom att skicka e-post till solna.tingsratt@dom.se.

För att bli uppsatt på tingsrättens listor gäller följande

Grundläggande krav:

- Du ska ha mottagningskontor i Stockholms län.
- Du ska visa att du har ansvarsförsäkring.
- Du ska visa att du har relevant utbildning och erfarenhet, t.ex. om du är tingsmeriterad eller har arbetat viss tid på advokatbyrå
- Du ska använda och bevaka e-post och kunna nås per telefon. För besked om ett uppdrag kan tas förväntar vi svar på telefonsamtal med detsamma och per e-post inom en timme.

Särskilda krav:

För att komma ifråga för uppdrag som målsägandebiträde och särskild företrädare för barn ställer tingsrätten särskilda krav. Du ska, för att bli uppsatt på tilläggslistan för dessa uppdragstyper, visa att du har särskilda kunskaper med inriktning på humanjuridik samt, för uppdrag som särskild företrädare, kunskaper om barn och våld i nära relationer.

¹ Se tingsrättens riktlinjer för användning av Advokatsamfundets förordnandelistor (TSA 2023/713).

Lämplighetsprövning och beslut

När dessa uppgifter har lämnats in får tingsrättens domare tillfälle att yttra sig över din intresseanmälan. Därefter gör lagmannen en lämplighetsprövning och beslutar om du ska föras upp på önskad tilläggslista.

Vem som förordnas av tingsrätten avgörs i varje fall av den enskilda beslutsfattaren. En beslutsfattare är alltid fri att bedöma att en person inte är lämplig för ett visst uppdrag trots att personen finns upptagen på en tilläggslista eller att en person är lämplig trots att denne inte förekommer på någon lista.